
 

2024年 3月 19日 

 

「資産運用・ＮＩＳＡフェア2024 in 熊本」の開催について 

 

当行は、「資産運用・ＮＩＳＡフェア 2024 in 熊本」を下記のとおり開催いたします

ので、お知らせいたします。  

今後もお客さまの最善の利益の実現に向け、情報提供を充実させる取り組みを行って  

まいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

開 催 日 2024年 4月 6日(土)  10：00開演／16：15閉演予定 

会 場 
熊本城ホール（シビックホール） 

※会場へお越しの際は、公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

定 員 
先着 300 名（申込み多数の場合はお申込みを締め切る場合がございます） 

※一部のご出席でも問題ございません。※途中出入り自由です 

申込方法 
案内チラシ記載の二次元バーコード、または、こちら（https://bit.ly/42EplVa）

よりお申込みください。 

参加方法 

会場へのご来場（事前申込制） 

ご登録いただいたメールアドレス宛に受講票のご案内をお送りいたします。 

≪受講票送付時期≫ 

・4月 1日（月）までにお申込みされた方 ― 4月 2日（火） 

・4月 2日（火）～4月 5日（金）までにお申込みされた方 ― 4月 5日（金） 

参 加 費 無料（事前申込制） 

共 催 
株式会社肥後銀行 

九州ＦＧ証券株式会社 

協 賛 

アセットマネジメントＯｎｅ株式会社 

ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 

大和アセットマネジメント株式会社 

日興アセットマネジメント株式会社 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

野村アセットマネジメント株式会社 

ピクテ・ジャパン株式会社 

協 力 ウエルスアドバイザー株式会社 

 

 

以上 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 個人コンサルティング部 

担当：藤岡 

電話：096-326-8681 

https://bit.ly/42EplVa





